
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Плавский район 

«Плавская средняя общеобразовательная школа № 4» 

(МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ № 4») 

301470,  Российская Федерация,  Тульская обл., г. Плавск, ул. Тимофеева, д.7а 

Тел./факс: (48752) 2-25-88 
 

        05.09.2024 г.                                                                                    № 243 
 
 ПРИКАЗ  

 

Об утверждении плана работы, дорожной карты по 

функционированию Центра 

и назначении руководителя Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»  

 на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с приказом МБОУ МО Плавский район «Плавская 

СОШ № 4» от 01.06.2023 г. «О создании центра естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста»», для обеспечения развития 

у обучающихся естественнонаучной, информационной грамотности, 

формирования критического и креативного мышления, совершенствования 

навыков естественнонаучной и технологической направленностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы центра естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка Роста» МБОУ МО Плавский район «Плавская 

СОШ № 4» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1). 

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора 

МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №4» Пантелееву Ирину 

Вадимовну. 

3. Утвердить режим работы  центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» (Приложение №2). 

4. Утвердить ПЛАН мероприятий (дорожная карта) по функционированию 

Центра образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» при МБОУ МО Плавский район 

«Плавская СОШ № 4» в 2024-2025 учебном году (приложение 3). 

5. Педагогам, ответственным за работу в центре образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста», 

осуществлять деятельность в соответствии с планом работы. 

 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                Директор                            В.И.Мохова  


		2024-12-16T19:21:50+0300
	Мохова Валентина Ивановна




